dio, Sancti Petri de Agenat, Sancte Marie liberaverint, ne devotioni & extrême vo-

de Ravat, &c. In episcopatu Helenensi luntati eorum nisi forte excommunicati

monasterium Sancti Martini de Canegoni, sint ullus obsistat. Sane de presbyteris [qui

Sancti Andrée de Subereta cum villis & per] parochias ad monasteria pertinentes in

ceteris pertinentiis earum. In Gerundensi ecclesiis constituuntur, predecessoris nos-

episcopatu monasterium Sancte Marie de tri sancte memorie Urbani secundi pape

Riudazer, Sancti Sepulchri de Paleira, sententiam confirmamus, ut videlicet abba-

Sancti Stephani de Cannellas, Sancti Fe- tes in parochialibus ecclesiis quas tenent

licis de Lagostera, Sancti Petri de Galli- episcoporum consilio presbyteros collo-

cantu, Sancti Felicis de Geisal cum villis cent, episcopi autem paro[chiam ] cum

& pertinentiis eorum. In episcopatu Ur- abbatum consensu sacerdoti committant,

zellensi ecclesiam Sancti Petri de Bur- ut ejusmodi sacerdotes de plebis quidem

galo, &c. In Albiensi episcopatu Porro cura episcopo rationem reddant, abbati

ut idem Crasseuse monasterium, sub tu- vero pro rébus temporalibus ad monaste-

[tela &] jurisditione sancte nostre Ro- rium pertinentibus debitam subjectionem

mane cui Deo auctore deser[vimus eccle- exhibeant, & sic sua cuique jura serven-

sie ] constitutum, nullius alterius juris tur. Ad indicium autem [re]cepte a Ro-
ecclesie ditionibus summittatur, omnem mana ecclesia libertatis, quinque aureos

cujuslibet ecclesie sacerdotem in eo ditio- quotannis Lateranensi palatio persolva-

nem quamlibet prêter rectorem sedis hu- tis. Si qua igitur in futurum ecclesiastica

jus apostolice habere prohibemus, adeo secularisve persona hanc nostre constitu-

ut nisi ab abbate fuerit invitatus, nec mis- tionis paginam sciens contra eam temere

sarum ibi solemnia celebrare présumât. venire temptaverit, &c.

Obeunte te nunc ejusdem loci abbate vel Ego Gelasius ecclesie catholice episco-

tuorum quolibet successorum, nullus ibi pus subscribi signum manus mee.

qualibet surreptionis astutia seu violentia Deus in loco sancto suo.

preponatur, nisi quem fratres communi Datum apud Magalonam per manum
consensu vel fratrum pars consilii sanio- Grisogoni sancte Romane Ecclesie dia-

ris secundum Dei timorem & beati Bene- coni cardinalis, il kalendas decembris,

dicti regulam elegerint, a Romano ponti- indictione xil"'', dominice Incarnationis

fiice vel cui ipse commiserit consecrandum. anno M° C° XVIIII", pontificatus autem